
250ML

MÍCHANÝ ALKOHOLICKÝ NÁPOJ
SYCENÝ NÁPOJ S PŘÍCHUTÍ MOJITA 
S BÍLÝM TUZEMÁKEM
SLOŽENÍ: SYCENÝ NÁPOJ S PŘÍCHUTÍ 
MOJITA 84 % (PITNÁ VODA, GLUKÓZOF
RUKTÓZOVÝ SIRUP, OXID UHLIČITÝ, MÁTA, 
LIMETKA 1 %, REGULÁTOR KYSELOSTI: 
KYSELINA CITRONOVÁ, EXTRAKT Z LISTŮ 
MÁTY PEPRNÉ 2 %, AROMA, KONZERVAN
TY: BENZOAN SODNÝ, SORBAN DRASEL
NÝ), TUZEMÁK BÍLÝ 16% (PITNÁ VODA, 
LÍH, CUKR, RUMOVÉ AROMA), OXID UHLI
ČITÝ. 
MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST DO: VIZ DNO 
PLECHOVKY. CHRAŇTE PŘED PŘÍMÝM 
SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM, TEPLEM A MRA
ZEM, UCHOVÁVEJTE V SUCHU PŘI TEPLO
TĚ 225°C. PODÁVEJTE CHLAZENÉ. PO 
OTEVŘENÍ IHNED ZKONZUMUJTE. PŘÍ
PADNÝ SEDIMENT NENÍ NA ZÁVADU. BA
LENO V OCHRANNÉ ATMOSFÉŘE.

ALK. 7,2 % OBJ.

DISTRIBUTOR A VÝROBCE 
REKLAMNÍCH PLECHOVEK:
PLECHOVKA.CZ S.R.O., NA KONEČNÉ 50/2, 
142 00 PRAHA 4, ČR

MOJITO COCKTAIL
OSTATNÍ ALKOHOLICKÝ NÁPOJ SYCENÝ


